

Antrenmanda 13 eksik

SPOR

KARAKARTALLAR, Antalyaspor maçı için çalışmalarına başladı. Mustafa Pektemek ile milli takım kamplarında bulunan oyuncular Ersan, Almeida, Holosko, Sivok, Veli, Hasan Türk, Kadir Arı, Oğuzhan Özyakup, Mehmet Akgün, Mertcan ve Koray antrenmanda yer almadı.



Hafta sonunu izinli geçiren Beşiktaş Futbol Takımı, Antalyaspor maçı için çalışmalara başladı. Takım halinde yapılan ısınma koşularının ardından ayak tenisi ve kon-

disyon çalışmaları yapan Beşiktaş, taktik idmanla antrenmana devam etti. Siyah-beyazlılar son bölümde şut çalışması yaparak günü noktaladı. Tedavisi devam eden Mustafa Pektemek ile milli takım kamplarında bulunan oyuncular Ersan, Almeida, Holosko, Sivok,

Veli, Hasan Türk, Kadir Arı ve Oğuzhan Özyakup idmana katılmadı. A2 maçında forma giyen Mehmet Akgün, Mertcan Aktaş ve Koray Yıldız da antrenmanda yer almadı. Beşiktaş, Salı günü 10.30'da başına açık yapacağı idmanla çalışmalarını sürdürecektir.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

Ligden ihraç!..

SPOR

BEŞİKTAŞ Kulübü taraftarların sahada daha dikkatli davranması gerektiğini bildiren bir yazıyı resmi internet sitesinden duyurdu. Yazıda, "Daha önce yaşanan olaylar devam ederse takım ligden ihraç edilebilir" denildi.



Yapılan açıklamada şu sözlere yer verildi: "Basketbol maçlarımızda Büyük Beşiktaş Taraftarına önemli bir sorumluluk düşmektedir. THY Euroleague'de ilk kez yer alan Beşiktaşımız, Avrupa'nın önemli takım-

larıyla mücadele etmektedir. Deplasmanda oynadığımız maçların yanı sıra özellikle Abdi İpekçi Spor Salonu'nda oynadığımız iç saha karşılaşmaları, takımımız adına büyük önem taşımaktadır ve sizlerin desteği oyuncularımız üzerinde çok olumlu etkiler yapmaktadır. Büyük Be-

şiktaş Taraftarından bu muzazzam desteğini sürdürmesini dilerken; CSKA Moskova ile oynadığımız karşılaşmada yaşanan saha olaylarının tekrarlanması kulübümüze büyük sorunlar yaşatabileceği de unutulmamalıdır. Bu durumda ligden ihraç edilme cezası alınabilir."

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

Cenk'e görev verecek

SPOR

LIG'İN 11. haftasında Bursaspor karşısında iki kez öne geçmesine rağmen sahadan beraberlikle ayrılan Beşiktaş'ta gözler Medicalpark Antalyaspor ile deplasmanda oynanacak 12. hafta mücadelesine çevrildi. Maçta kaleci Cenk görev alabilir.



Siyah beyazlı takımın teknik patronu Samet Aybaba, Bursaspor maçının değerlendirmesini yaptığı futbolcularına uyarılarda bulundu. Tecrübeli teknik adam, Bursaspor karşısında önce yenik duruma düşüp ardından iki kez öne geçmesine rağmen berabere kalan futbolcularına "Büyük takım iki kez öne geçtikten sonra kendi evinde goller yemez. Pas yapmayıp, strese girerek panik yaşıyorsunuz, oyunun akışına fazla kapılıyor ve tempoyu düşürmüyorsunuz. Anlayamadığımız garip bir telaşa giriyorsunuz. Bundan sonra bu tip hatalar istemiyorum" dedi. Bu arada teknik direktör Samet Aybaba, kaleci Cenk Gönen'den de forma giymeye hazır olmasını istedi. Samet Aybaba, Cenk'e antrenmanlardaki performansından memnun olduğunu belirterek, "gevşemeden sürekli çalışıyorsun, hazır ol seni her an oynatabilirim" dedi.

Yıldızlar fuarda

SPOR

BEŞİKTAŞ'IN Yıldızları Autoshow'da Toyota Standındaydı
Beşiktaş Futbol Takımı'nın yıldız futbolcuları İstanbul Autoshow'da Toyota standını ziyaret ettiler. Uğur Boral ve Ersan Gülüm otomobillerden daha çok ilgi gördü.



Beşiktaş Futbol Takımı oyuncularını Uğur Boral ve Ersan Gülüm, Toyota'nın 50 yıllık spor otomobil birikimini yansıtan GT86 başta olmak üzere tüm modelleri yakından incele-

diler. Autoshow'da özellikle gençlerin yoğun ilgi gösterdiği GT86'nin kokpitine geçen futbolcular, spor otomobillere tutkulu olduklarını belirterek GT86'nin mükemmel bir spor otomobil olduğu konusunda birleşti-

ler. Fuar ziyaretçileri ile de bir araya gelen Beşiktaşlı yıldız futbolcular hayranlarına imza dağıttılar ve bol bol hatıra fotoğrafı çektiler. Futbolcular ayrıca Toyota Adrenaline Zone simülöründe heye-

can dolu dakikalar geçirdiler. İstanbul sokaklarında macera dolu bir kovalamacanın başrol oyuncusu olan futbolcular müthiş bir deneyim yaşadıklarını dile getirdiler. Beşiktaşlı futbolcular ilgi odağı oldu.

Sular durulmuyor!..



SPOR

BEŞİKTAŞ'TA sular durulmuyor. Fernandes şimdide haciz şokuyla karşılaştı. Otomobilinin hacizli olduğu ortaya çıkan arabası bağlanan Manuel Fernandes çok sinirlendi. Portekizli futbolcuyu yakın arkadaşı zor sakinleştirdi.

Beşiktaş'ın bu sezonki en önemli kozlarından Manuel Fernandes'in oldukça ilginç bir olay yaşadığı ortaya çıktı. Audi Q7 marka arabasını servise götüren

Portekizli yıldız, aracının hacizli olduğunu öğrenince büyük şok yaşadı. Daha sonra işlemler gereğince, Fernandes'in arabasına el konuldu. Aracına el konulduğunu görünce çok sinirlenen Fernandes'i, servis çalışanları sakinleş-

tirmekte zorlandı. Yıldız futbolcuyu, servise kadar gelen yakın arkadaşının sakinleştirdiği ortaya çıktı. Yöneticilerin bu konuyla bizzat ilgilendiği ve Fernandes'e eski arabasıyla aynı modelde bir araç temin edileceği kaydedildi.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

“Güzel günler yakında”

SPOR

BEŞİKTAŞ'IN Onursal Başkanı Süleyman Seba, Kanaltürk'te katıldığı bir spor programında açıklamalarda bulundu. Beşiktaş'ın efsane başkanı Süleyman Seba, "Beşiktaş'tan ayrılmak zorunda kalıp bugünlere geldik" diye konuştu.



Beşiktaş'ın Onursal Başkanı Süleyman Seba ile Kanaltürk bir röportaj yaptı. Top bizde programında yayınlanan röportajda, efsanevi başkan bir takım açıklamalarda bulundu. Seba açıklamasında özetle şu cümlelere yer verdi: "Biz vazifemizi

Beşiktaş için yapabildikse kendimi mutlu addederim. Kendi başına bir şey olmaz, arkadaşlarımızla beraber yaptık. Güzel şeyler yaşadık. Başarılı olduk mu olmadık mı bunu Beşiktaş camiasına bırakıyorum. Ama kalben güzel şeyler yaptığımıza inanıyorum. Ayrılmak mecburiyetinde kalıp bugünlere geldik. İnşallah diyo-

rum bundan sonraki zamanlarda Beşiktaş güzel günler yaşasın. Gönül çok daha başka şeyler arzu ediyor. Biz ayrıldıktan sonra istediklerimizi bulamadık. Kulübün tatsızlıkları dolayısıyla üzüldük. Her geçen gün bambaşka şeyler geliyor karşınıza. Allah kolaylık versin diyorum. Yalnız Beşiktaş'ı üzmesinler."